© 2020 Cisco en/of zijn dochterondernemingen. Alle rechten voorbehouden. Pagina 1 van 25
Cisco Business 250 Series
slimme switches
Gegevensblad
Cisco – Public
© 2020 Cisco en/of zijn dochterondernemingen. Alle rechten voorbehouden. Pagina 2 van 25
Inhoudsopgave
Zet voor een betaalbaar bedrag een betrouwbaar, gebruiksvriendelijk bedrijfsnetwerk op 3

PoE (Power over Ethernet)
802.3at PoE+ en 802.3af
PoE via een van de RJ-45
poorten binnen de
aangegeven
vermogensbudgetten
De volgende switches ondersteunen 802.3at PoE+, 802.3af en Cisco’s verouderde PoE
(voorafgaand aan de standaard). Maximaal vermogen van 30,0 W naar elke 10/100 of
Gigabit Ethernet-poort totdat het PoE-vermogensbudget voor de switch is bereikt. Het totale
vermogen dat voor PoE beschikbaar is per switch, is als volgt:
Model Vermogen specifiek voor PoE Aantal poorten die PoE
ondersteunen
CBS250-8PP-E-2G 45 W 8
CBS250-8P-E-2G 67 W 8
CBS250-8FP-E-2G 120 W 8
CBS250-16P-2G 120 W 16
CBS250-24PP-4G 100 W 24
CBS250-24P-4G 195 W 24
CBS250-24FP-4G 370 W 24
CBS250-48PP-4G 195 W 48
CBS250-48P-4G 370 W 48
CBS250-24P-4X 195 W 24
CBS250-24FP-4X 370 W 24
CBS250-48P-4X 370 W 48
© 2020 Cisco en/of zijn dochterondernemingen. Alle rechten voorbehouden. Pagina 16 van 25
Functie Beschrijving
Stroomverbruik (slechtste
geval)

110 V=471,90 W
220 V=463,32 W
1.610,19
Poorten Modelnaam Totale aantal
systeempoorten
RJ-45 poorten Combopoorten (RJ-
45 + SFP)
CBS250-8T-E-2G 10 Gigabit Ethernet 8 Gigabit Ethernet 2 Gigabit Ethernet-
combo
CBS250-8PP-E-2G 10 Gigabit Ethernet 8 Gigabit Ethernet 2 Gigabit Ethernet-
combo
CBS250-8P-E-2G 10 Gigabit Ethernet 8 Gigabit Ethernet 2 Gigabit Ethernet-
combo
CBS250-8FP-E-2G 10 Gigabit Ethernet 8 Gigabit Ethernet 2 Gigabit Ethernet-
combo
CBS250-16T-2G 18 Gigabit Ethernet 16 Gigabit Ethernet 2 Small Form-Factor
Pluggable (SFP)
CBS250-16P-2G 18 Gigabit Ethernet 16 Gigabit Ethernet 2 SFP
CBS250-24T-4G 28 Gigabit Ethernet 24 Gigabit Ethernet 4 SFP
CBS250-24PP-4G 28 Gigabit Ethernet 24 Gigabit Ethernet 4 SFP
CBS250-24P-4G 28 Gigabit Ethernet 24 Gigabit Ethernet 4 SFP
CBS250-24FP-4G 28 Gigabit Ethernet 24 Gigabit Ethernet 4 SFP
CBS250-48T-4G 52 Gigabit Ethernet 48 Gigabit Ethernet 4 SFP
CBS250-48PP-4G 52 Gigabit Ethernet 48 Gigabit Ethernet 4 SFP
CBS250-48P-4G 52 Gigabit Ethernet 48 Gigabit Ethernet 4 SFP
CBS250-24T-4X 24 Gigabit Ethernet +
4 10 Gigabit Ethernet
24 Gigabit Ethernet 4 SFP+
CBS250-24P-4X 24 Gigabit Ethernet +
4 10 Gigabit Ethernet
24 Gigabit Ethernet 4 SFP+
CBS250-24FP-4X 24 Gigabit Ethernet +
4 10 Gigabit Ethernet
24 Gigabit Ethernet  4 SFP+
CBS250-48T-4X 48 Gigabit Ethernet +
4 10 Gigabit Ethernet
48 Gigabit Ethernet 4 SFP+
© 2020 Cisco en/of zijn dochterondernemingen. Alle rechten voorbehouden. Pagina 18 van 25
Functie Beschrijving